

Rekapitulácia nákladov na stavbu:

„Rekonštrukcia strechy a strešných svetlíkov SOŠ strojníckej v Považskej Bystrici a Rekonštrukcia sociálnych zariadení, kanalizácie a energetická úspora v budovách A a B školy”

Objekt	ZRN	DPH 20%	Spolu s DPH
WC Chlapci	67 564,54	13 512,91	81 077,45
WC Dievčatá	40 170,08	8 034,02	48 204,10
INP	24 805,58	4 961,12	29 766,70
Stupačky	17 527,62	3 505,52	21 033,15
Výmena okien	113 581,10	22 716,22	136 297,33
Svetlík	84 849,96	16 969,99	101 819,95
SPOLU STAVBA	348 498,90	69 699,78	418 198,68

V Prešove
2.5.2016

Vypracoval:

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				Miesto:			
Objekt :Socialne zariadenie WC muži				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 01.05.2016	
Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		81 077		1 M		81 077	
1 M2 ZP		81 077					
1 M2 UP		81 077					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:					6	Práce nadčas
2	PSV:					7	Murárske vypomoce
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:					9	
5	Súčet:					10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce
14						19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E Celkové náklady	
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 67 564,54 13 512,91
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 81 077,45
						F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Socialne zariadenie WC muži

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 146,60	0,00	1 375,92	4,62286	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	4 370,66	0,00	5 244,62	22,97502	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	6 105,86	0,00	7 327,34	0,19267	60,801
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	11 623,12	0,00	13 947,88	27,79054	60,801
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	480,92	0,00	577,11	0,11823	0,000
713 - Izolácie tepelné spolu :	772,53	143,10	1 098,76	0,08165	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	1 253,45	143,10	1 675,86	0,19988	0,000
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :	2 574,62	0,00	3 089,66	0,10398	0,174
722 - Vnútorný vodovod spolu :	4 554,19	0,00	5 464,35	0,70045	0,000
725 - Zariadenie predmety spolu :	8 301,19	3 573,60	14 249,68	0,91008	1,104
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	15 430,00	3 573,60	22 803,69	1,71451	1,278
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	1 371,75	0,00	1 646,10	0,58954	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	9 615,20	846,00	12 553,08	0,37560	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	10 986,95	846,00	14 199,18	0,96514	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 793,09	1 755,76	4 258,62	2,66141	0,000
77 - PODLAHY spolu :	1 793,09	1 755,76	4 258,62	2,66141	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	4 064,91	3 395,76	8 952,81	3,42778	0,000
783 - Nátery spolu :	34,02	0,00	40,82	0,00143	0,000
784 - Maľby spolu :	905,77	0,00	1 086,92	0,05721	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	5 004,70	3 395,76	10 080,56	3,48641	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	34 468,19	9 714,22	53 017,90	9,02735	1,278
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	96,72	402,29	598,76	0,12000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	96,72	402,29	598,76	0,12000	0,000
Rozpočet celkom :	46 188,03	10 116,51	67 564,54	36,93789	62,079

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Socialne zariadenie WC muži

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34227-2336	Priečky Ytong hr.100mm 550kg/m3	58,800	m2	23,40	1 375,92	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 375,92			1 375,92	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	61142-1231	Oprava vápennej omietky stropov štukových 5-10%	117,600	m2	2,64	310,46	20
3	011	61245-1071	Vyspravenie vnút. stien cementovou maltou pod obklad	228,672	m2	1,73	395,60	20
4	014	61245-3551	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladných ocelou	19,530	m2	25,20	492,16	20
5	011	61246-5114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	472,638	m2	0,78	368,66	20
6	011	61247-4102	Omietka vnútorná (stierka) zo suchých zmesí štuková Baumit	199,584	m2	12,13	2 420,95	20
7	011	63243-3351	Poter betónový samonivelizačný hr. do 50 mm tr. C25/30	118,230	m2	10,63	1 256,78	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				5 244,62			5 244,62	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	118,230	m2	2,64	312,13	20
9	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	55,416	m2	3,28	181,76	20
10	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	9,006	m3	101,40	913,21	20
11	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	117,600	m2	4,13	485,69	20
12	013	96703-1733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	11,700	m2	9,06	106,00	20
13	013	96806-2455	Vybúranie dverových zárubní do 2 m2	28,368	m2	6,13	173,90	20
14	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	36,000	kus	0,74	26,64	20
15	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 15 cm	12,000	kus	2,02	24,24	20
16	013	97403-2123	Vysekanie rýh v murive tehál hl. do 3 cm š. 10 cm	229,200	m	2,41	552,37	20
17	013	97801-1121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 %	117,600	m2	0,38	44,69	20
18	013	97802-1121	Otlčenie vnút. omietok stien do 10 %	81,984	m2	0,86	70,51	20
19	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	272,424	m2	3,53	961,66	20
20	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	60,792	t	11,64	707,62	20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	60,792	t	10,15	617,04	20
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	121,584	t	1,13	137,39	20
23	221	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	60,792	t	1,55	94,23	20
24	221	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	243,168	t	0,29	70,52	20
25	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	60,792	t	20,52	1 247,45	20
26	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	27,792	t	21,60	600,31	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				7 327,34			7 327,34	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				13 947,88			13 947,88	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
27	711	71111-1210	Zhotovenie izolácie proti vode vodor. náterom Sikkaton ISOL	118,230	m2	4,68	553,32	20
28	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,708	t	33,60	23,79	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				577,11			577,11	
713 - Izolácie tepelné								
29	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	330,000	m	2,76	910,80	20
30	MAT	631 544000	Puzdro potrubné izolačné 20/9 mm	130,200	m	0,60	78,12	20
31	MAT	631 544010	Puzdro potrubné izolačné 28/9 mm	60,000	m	0,72	43,20	20
32	MAT	631 544020	Puzdro potrubné izolačné 35/9 mm	60,000	m	0,84	50,40	20
33	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,492	t	33,00	16,24	20
713 - Izolácie tepelné spolu :				1 098,76			1 098,76	
71 - IZOLÁCIE spolu :				1 675,86			1 675,86	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
34	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojacie D 50	30,000	m	11,16	334,80	20
35	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojacie D 63	63,000	m	12,36	778,68	20
36	721	72117-3401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové vnútorné DN 100	24,000	m	10,02	240,48	20
37	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40	18,000	kus	2,70	48,60	20
38	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50	24,000	kus	3,04	72,96	20
39	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110	24,000	kus	4,50	108,00	20
40	721	72121-0813	Demontáž vpustov do DN 100	6,000	kus	5,86	35,16	20
41	721	72121-1402	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50	6,000	kus	55,80	334,80	20
42	721	72122-6212	Zápachová uzávierka písoárová DN 40	24,000	kus	35,40	849,60	20
43	721	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	12,000	kus	15,36	184,32	20
44	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	123,000	m	0,72	88,56	20
45	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,624	t	21,96	13,70	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				3 089,66			3 089,66	
722 - Vnútny vodovod								
46	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	214,200	m	12,60	2 698,92	20
47	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	60,000	m	19,32	1 159,20	20
48	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť. DN 15	66,000	kus	6,78	447,48	20
49	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre výt. ventil G 1/2	0,762	kus	7,08	5,39	20
50	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre batériu G 1/2x150mm	18,000	pár	14,28	257,04	20
51	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	337,200	m	1,45	488,94	20
52	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	337,200	m	0,96	323,71	20
53	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	4,200	t	19,92	83,66	20
722 - Vnútny vodovod spolu :				5 464,35			5 464,35	
725 - Zariadenie predmety								
54	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	24,000	súbor	6,36	152,64	20
55	721	72511-2300	Záchod kompletný, štandardná kvalita so sedátkom	24,000	súbor	194,40	4 665,60	20
56	721	72512-2813	Demontáž písoárov s nádržkou a 1 mušľou	24,000	súbor	4,68	112,32	20
57	721	72512-9202	Montáž písoárov keramických	24,000	súbor	37,80	907,20	20
58	MAT	642 5B0251	Pisoár + písoárový ventil llačný s trubk	24,000	kus	174,00	4 176,00	20
59	721	72521-0821	Demontáž umývadiel	12,000	súbor	4,20	50,40	20
60	721	72521-1621	Umývadlo keram prípev. na stenu	18,000	súbor	126,00	2 268,00	20
61	721	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou	60,000	súbor	12,36	741,60	20
62	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	12,000	súbor	2,48	29,76	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
63	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	12,000	súbor	54,00	648,00	20
64	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	42,000	kus	1,20	50,40	20
65	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	18,000	kus	4,70	84,60	20
66	MAT	551 470320	Zápachová uzavierka pre sifon umývadlový	18,000	kus	6,24	112,32	20
67	721	72586-9207	Montáž zápach. uzávierok pisoár	24,000	kus	5,21	125,04	20
68	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	5,460	t	23,04	125,80	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu :				14 249,68			14 249,68	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				22 803,69			22 803,69	
76 - KONŠTRUKCIE								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
69	763	76313-3319	Zhotovenie kaslík sadr. GKBI 12,5 mm (rozvody ZTI)	41,400	m2	35,40	1 465,56	20
70	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	3,540	t	51,00	180,54	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				1 646,10			1 646,10	
766 - Konštrukcie stolárske								
71	766	76641-4199	Montáž priečok WC	88,800	m2	128,00	11 366,40	20
72	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	12,000	kus	7,86	94,32	20
73	MAT	611 628580	Dvere vnútorné 80x197	12,000	kus	84,60	1 015,20	20
74	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	2,256	t	34,20	77,16	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				12 553,08			12 553,08	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				14 199,18			14 199,18	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
75	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	118,230	m2	15,72	1 858,58	20
76	MAT	597 3A0130	Dlažba keramická	130,056	m2	16,20	2 106,91	20
77	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	15,966	t	18,36	293,14	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				4 258,62			4 258,62	
77 - PODLAHY spolu :				4 258,62			4 258,62	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
78	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	228,672	m2	19,68	4 500,26	20
79	MAT	597 871610	Obklad keramický	251,538	m2	16,20	4 074,92	20
80	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	20,568	t	18,36	377,63	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				8 952,81			8 952,81	
783 - Nátery								
81	783	78322-4900	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed.+1x email	8,400	m2	4,86	40,82	20
783 - Nátery spolu :				40,82			40,82	
784 - Maľby								
82	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oskrabaním	317,814	m2	1,26	400,45	20
83	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	317,814	m2	2,16	686,48	20
784 - Maľby spolu :				1 086,92			1 086,92	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				10 080,56			10 080,56	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				53 017,90			53 017,90	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
84	921	21011-0002	Spínač nástenný, zapustený IP20-44	12,000	kus	3,98	47,76	20
85	MAT	345 353C201	Spínač nástenný	12,000	kus	5,40	64,80	20
86	921	21020-0011	Svietidlo žiarovkové	12,000	kus	5,16	61,92	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
87	MAT	348 1P0007	Svietidlo žiarovkové	12,000	kus	33,60	403,20	20
88	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,056	%	6,00	6,34	20
89	MAT	999 990300	Podružný materiál	3,900	%	3,78	14,74	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	598,76			598,76	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	598,76			598,76	
			Rozpočet celkom :	67 564,54			67 564,54	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				Miesto:			
Objekt :Socialne zariadenie WC ženy				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 01.05.2016	
Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		48 204		1 M		48 204	
1 M2 ZP		48 204					
1 M2 UP		48 204					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:					6	Práce nadčas
2	PSV:					7	Murárske vypomoce
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:					9	
5	Súčet:					10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce
14						19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E Celkové náklady	
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 40 170,08 8 034,02
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 48 204,10
						F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Socialne zariadenie WC ženy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	764,40	0,00	917,28	3,08190	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	2 936,77	0,00	3 523,99	15,41562	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	3 871,44	0,00	4 645,96	0,11644	40,438
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	7 572,61	0,00	9 087,22	18,61397	40,438
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	309,64	0,00	371,57	0,07882	0,000
713 - Izolácie tepelné spolu :	415,54	102,00	621,05	0,05680	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	725,18	102,00	992,61	0,13562	0,000
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :	1 036,58	0,00	1 243,95	0,05760	0,116
722 - Vnútorný vodovod spolu :	2 720,70	0,00	3 264,48	0,46520	0,000
725 - Zariadenie predmety spolu :	5 396,17	62,40	6 550,19	0,58880	0,544
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	9 153,45	62,40	11 058,62	1,11160	0,660
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	824,74	0,00	989,69	0,40820	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	6 374,44	564,00	8 325,90	0,25040	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	7 199,18	564,00	9 315,59	0,65860	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 059,71	1 170,50	2 676,26	1,77427	0,000
77 - PODLAHY spolu :	1 059,71	1 170,50	2 676,26	1,77427	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	2 535,10	2 263,84	5 758,72	2,28519	0,000
783 - Nátery spolu :	22,68	0,00	27,22	0,00095	0,000
784 - Maľby spolu :	712,23	0,00	854,67	0,03814	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	3 270,01	2 263,84	6 640,61	2,32428	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	21 407,53	4 162,74	30 683,69	6,00437	0,660
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	64,48	268,19	399,17	0,08000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	64,48	268,19	399,17	0,08000	0,000
Rozpočet celkom :	29 044,62	4 430,93	40 170,08	24,69834	41,098

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Socialne zariadenie WC ženy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34227-2336	Priečky Ytong hr.100mm 550kg/m3	39,200	m2	23,40	917,28	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				39,200			917,28	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	61142-1231	Oprava vápennej omietky stropov štukových 5-10%	78,400	m2	2,64	206,98	20
3	011	61245-1071	Vyspravenie vnút. stien cementovou maltou pod obklad	152,448	m2	1,73	263,74	20
4	014	61245-3551	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladných oceľou	14,820	m2	24,00	355,68	20
5	011	61246-5114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	315,092	m2	0,78	245,77	20
6	011	61247-4102	Omietka vnútorná (stierka) zo suchých zmesí štuková Baumit	133,056	m2	12,13	1 613,97	20
7	011	63243-3351	Poter betónový samonivelizačný hr. do 50 mm tr. C25/30	78,820	m2	10,63	837,86	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				3 523,99			3 523,99	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	78,820	m2	2,64	208,08	20
9	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	36,944	m2	3,28	121,18	20
10	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	6,004	m3	101,40	608,81	20
11	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	78,400	m2	4,13	323,79	20
12	013	96703-1733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	7,800	m2	9,06	70,67	20
13	013	96806-2455	Vybúranie dverových zárubní do 2 m2	18,912	m2	6,13	115,93	20
14	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	24,000	kus	0,74	17,76	20
15	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 15 cm	8,000	kus	2,02	16,16	20
16	013	97403-2123	Vysekanie rýh v murive tehál hl. do 5 cm š. 10 cm	128,800	m	2,41	310,41	20
17	013	97801-1121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 %	78,400	m2	0,38	29,79	20
18	013	97802-1121	Otlčenie vnút. omietok stien do 10 %	54,656	m2	0,86	47,00	20
19	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	181,616	m2	3,53	641,10	20
20	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	40,432	t	11,64	470,63	20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	40,432	t	10,15	410,38	20
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	80,864	t	1,13	91,38	20
23	221	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	40,432	t	1,55	62,67	20
24	221	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	161,728	t	0,29	46,90	20
25	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	40,432	t	21,60	873,33	20
26	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	18,612	t	9,67	179,98	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				4 645,96			4 645,96	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				9 087,22			9 087,22	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
27	711	71111-1210	Zhotovenie izolácie proti vodei vodor. náterom Sikkaton ISOL	78,820	m2	4,68	368,88	20
28	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,080	t	33,60	2,69	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				371,57			371,57	
713 - Izolácie tepelné								
29	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	180,000	m	2,76	496,80	20
30	MAT	631 544000	Puzdro potrubné izolačné 20/9 mm	100,000	m	0,60	60,00	20
31	MAT	631 544010	Puzdro potrubné izolačné 28/9 mm	40,000	m	0,72	28,80	20
32	MAT	631 544020	Puzdro potrubné izolačné 35/9 mm	40,000	m	0,84	33,60	20
33	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,056	t	33,00	1,85	20
713 - Izolácie tepelné spolu :				621,05			621,05	
71 - IZOLÁCIE spolu :				992,61			992,61	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
34	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63	42,000	m	12,36	519,12	20
35	721	72117-3401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlove vnútorné DN 100	16,000	m	10,02	160,32	20
36	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50	12,000	kus	2,52	30,24	20
37	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110	16,000	kus	3,77	60,32	20
38	721	72121-0813	Demontáž vpustov do DN 100	4,000	kus	5,86	23,44	20
39	721	72121-1402	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50	4,000	kus	55,80	223,20	20
40	721	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	12,000	kus	15,36	184,32	20
41	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	58,000	m	0,72	41,76	20
42	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,056	t	21,96	1,23	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				1 243,95			1 243,95	
722 - Vnútny vodovod								
43	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	140,000	m	12,60	1 764,00	20
44	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	40,000	m	19,32	772,80	20
45	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre výt. ventil G 1/2	16,000	kus	7,08	113,28	20
46	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre batériu G 1/2x150mm	12,000	pár	14,28	171,36	20
47	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	180,000	m	1,45	261,00	20
48	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	180,000	m	0,96	172,80	20
49	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,464	t	19,92	9,24	20
722 - Vnútny vodovod spolu :				3 264,48			3 264,48	
725 - Zariadenie predmety								
50	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	16,000	súbor	6,36	101,76	20
51	721	72511-2300	Záchod kompletný, štandardná kvalita so sedátkom	16,000	súbor	194,40	3 110,40	20
52	721	72521-0821	Demontáž umývadiel	12,000	súbor	4,20	50,40	20
53	721	72521-1621	Umývadlo keram prípev. na stenu	12,000	súbor	126,00	1 512,00	20
54	721	72523-2100	Bidety z diturvitu štandardná kvalita bez bidetovej súpravy	4,000	súbor	150,00	600,00	20
55	721	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou	32,000	súbor	12,36	395,52	20
56	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	12,000	súbor	2,48	29,76	20
57	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná štandardná kvalita	12,000	súbor	50,04	600,48	20
58	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	12,000	kus	0,42	5,04	20
59	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	12,000	kus	4,70	56,40	20
60	MAT	551 470320	Zápachová uzávierka pre sifon umývadlovy	12,000	kus	6,24	74,88	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
61	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,588	t	23,04	13,55	20
			725 - Zariadenie predmety spolu :	6 550,19			6 550,19	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	11 058,62			11 058,62	
			76 - KONŠTRUKCIE					
			763 - Konštrukcie - drevostavby					
62	763	76313-3319	Zhotovenie kaslika podhlady sadr. GKBI 12,5 mm (rozvody ZTI)	27,600	m2	35,40	977,04	20
63	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,248	t	51,00	12,65	20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	989,69			989,69	
			766 - Konštrukcie stolárske					
64	766	76641-4199	Montáž priečok WC	59,200	m2	128,00	7 577,60	20
65	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	8,000	kus	7,86	62,88	20
66	MAT	611 628580	Dvere vnútorné fóliované 80x197	8,000	kus	84,60	676,80	20
67	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,252	t	34,20	8,62	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :	8 325,90			8 325,90	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	9 315,59			9 315,59	
			77 - PODLAHY					
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
68	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	78,820	m2	15,72	1 239,05	20
69	MAT	597 3A0130	Dlažba keramická	86,704	m2	16,20	1 404,60	20
70	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,776	t	18,36	32,61	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	2 676,26			2 676,26	
			77 - PODLAHY spolu :	2 676,26			2 676,26	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
71	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu	152,448	m2	19,68	3 000,18	20
72	MAT	597 871610	Obklad keramický	167,692	m2	16,20	2 716,61	20
73	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	2,284	t	18,36	41,93	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	5 758,72			5 758,72	
			783 - Nátery					
74	783	78322-4900	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed.+1x email	5,600	m2	4,86	27,22	20
			783 - Nátery spolu :	27,22			27,22	
			784 - Maľby					
75	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	315,092	m2	1,26	397,02	20
76	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	211,876	m2	2,16	457,65	20
			784 - Maľby spolu :	854,67			854,67	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	6 640,61			6 640,61	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	30 683,69			30 683,69	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
77	921	21011-0002	Spínač nástenný, zapustený IP20-44	8,000	kus	3,98	31,84	20
78	MAT	345 353C201	Spínač nástenný	8,000	kus	5,40	43,20	20
79	921	21020-0011	Svietidlo žiarovkové	8,000	kus	5,16	41,28	20
80	MAT	348 1P0007	Svietidlo žiarovkové	8,000	kus	33,60	268,80	20
81	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	0,704	%	6,00	4,22	20
82	MAT	999 990300	Podružný materiál	2,600	%	3,78	9,83	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	399,17			399,17	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	399,17			399,17	
			Rozpočet celkom :	40 170,08			40 170,08	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				Miesto:			
Objekt : Socialne zariadenie INP				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 02.05.2016	
Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		29 767		1 M		29 767	
1 M2 ZP		29 767					
1 M2 UP		29 767					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:					6	Práce nadčas
2	PSV:					7	Murárske vypomoce
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:					9	
5	Súčet:					10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce
14						19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 24 805,58
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23:
						F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Socialne zariadenie INP

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	404,04	0,00	484,85	1,62901	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	1 561,99	0,00	1 874,35	7,52496	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 946,52	0,00	2 336,33	0,04780	20,339
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	3 912,55	0,00	4 695,53	9,20176	20,339
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	134,64	0,00	161,57	0,03428	0,000
713 - Izolácie tepelné spolu :	154,56	35,48	228,05	0,02049	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	289,20	35,48	389,62	0,05477	0,000
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :	1 051,19	0,00	1 261,46	0,05208	0,116
722 - Vnútorný vodovod spolu :	1 142,89	0,00	1 371,33	0,19432	0,000
725 - Zariadenie predmety spolu :	3 295,26	2 306,00	6 721,50	0,27000	0,228
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	5 489,34	2 306,00	9 354,29	0,51640	0,344
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	267,57	0,00	321,08	0,13134	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	3 158,56	423,00	4 297,76	0,15740	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	274,85	0,00	329,82	0,02600	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	3 700,98	423,00	4 948,67	0,31474	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	460,88	509,06	1 163,93	0,77164	0,000
77 - PODLAHY spolu :	460,88	509,06	1 163,93	0,77164	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	1 569,40	1 401,49	3 565,07	1,41470	0,000
783 - Nátery spolu :	17,01	0,00	20,41	0,00071	0,000
784 - Maľby spolu :	229,93	0,00	275,93	0,01452	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 816,34	1 401,49	3 861,41	1,42994	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	11 756,74	4 675,03	19 717,91	3,08748	0,344
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	62,72	264,10	392,15	0,08000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	62,72	264,10	392,15	0,08000	0,000
Rozpočet celkom :	15 732,01	4 939,13	24 805,58	12,36924	20,683

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Socialne zariadenie INP

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34227-2336	Priečky Ytong hr.100mm 550kg/m3	20,720	m2	23,40	484,85	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				484,85			484,85	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	61142-1231	Oprava vápennej omietky stropov štukových 5-10%	27,880	m2	2,64	73,60	20
3	011	61245-1071	Vyspravenie vnút. stien cementovou maltou pod obklad	93,218	m2	1,73	161,27	20
4	014	61245-3551	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladných oceľou	6,446	m2	24,00	154,70	20
5	011	61246-5114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	181,704	m2	0,78	141,73	20
6	011	61247-4102	Omietka vnútorná (stierka) zo suchých zmesí štuková Baumit	80,680	m2	12,13	978,65	20
7	011	63243-3351	Poter betónový samonivelizačný hr. do 50 mm tr. C25/30	34,280	m2	10,63	364,40	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				1 874,35			1 874,35	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	34,280	m2	2,64	90,50	20
9	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	26,040	m2	3,28	85,41	20
10	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	2,742	m3	101,40	278,04	20
11	013	96508-1813	Búranie dlažieb keramick. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	34,280	m2	4,13	141,58	20
12	013	96703-1733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	3,900	m2	9,06	35,33	20
13	013	96806-2455	Vybúranie dverových zárubní do 2 m2	9,456	m2	6,12	57,87	20
14	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	14,000	kus	0,74	10,36	20
15	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 15 cm	4,000	kus	2,02	8,08	20
16	013	97403-2123	Vysekanie rýh v murive tehál hl. do 5 cm š. 10 cm	33,460	m	2,41	80,64	20
17	013	97801-1121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 %	34,280	m2	0,38	13,03	20
18	013	97802-1121	Otlčenie vnút. omietok stien do 10 %	27,328	m2	0,86	23,50	20
19	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	93,218	m2	3,53	329,06	20
20	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	20,338	t	11,64	236,73	20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	20,338	t	10,14	206,23	20
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	40,676	t	1,12	45,56	20
23	221	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	20,338	t	1,55	31,52	20
24	221	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	161,352	t	0,29	46,79	20
25	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	20,338	t	20,52	417,34	20
26	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	9,202	t	21,60	198,76	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 336,33			2 336,33	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				4 695,53			4 695,53	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
27	711	71111-1210	Zhotovenie izolácie proti vode vodor. náterom Sikkaton ISOL	34,280	m2	4,68	160,43	20
28	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,034	t	33,60	1,14	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				161,57			161,57	
713 - Izolácie tepelné								
29	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	66,960	m	2,76	184,81	20
30	MAT	631 544000	Puzdro potrubné izolačné 20/9 mm	46,960	m	0,60	28,18	20
31	MAT	631 544010	Puzdro potrubné izolačné 28/9 mm	20,000	m	0,72	14,40	20
32	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,020	t	33,00	0,66	20
713 - Izolácie tepelné spolu :				228,05			228,05	
71 - IZOLÁCIE spolu :				389,62			389,62	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
33	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	20,000	m	11,16	223,20	20
34	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63	40,000	m	12,36	494,40	20
35	721	72117-3401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové vnútorné DN 100	8,000	m	10,02	80,16	20
36	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50	8,000	kus	2,52	20,16	20
37	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110	8,000	kus	3,77	30,16	20
38	721	72121-0813	Demontáž vpustov do DN 100	4,000	kus	5,86	23,44	20
39	721	72121-1402	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzáv	4,000	kus	55,80	223,20	20
40	721	72122-6312	Zápachová uzávierka pre DN 40	8,000	kus	15,36	122,88	20
41	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	60,000	m	0,72	43,20	20
42	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,030	t	21,96	0,66	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				1 261,46			1 261,46	
722 - Vnútny vodovod								
43	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	46,960	m	12,60	591,70	20
44	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	20,000	m	19,32	386,40	20
45	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenkapre výt. ventil G 1/2	8,000	kus	7,08	56,64	20
46	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre batériu G 1/2x150mm	12,000	pár	14,28	171,36	20
47	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	66,960	m	1,45	97,09	20
48	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	66,960	m	0,96	64,28	20
49	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,194	t	19,92	3,86	20
722 - Vnútny vodovod spolu :				1 371,33			1 371,33	
725 - Zariadenie predmety								
50	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	8,000	súbor	6,36	50,88	20
51	721	72511-2300	Záchod kompletný, štandardná kvalita	8,000	súbor	194,40	1 555,20	20
52	721	72521-0821	Demontáž umývadiel	4,000	súbor	4,20	16,80	20
53	721	72521-1621	Umývadlo keram prípev. na stenu	8,000	súbor	126,00	1 008,00	20
54	721	72524-1111	Vanička sprchová štvorcová 800x800 mm	4,000	súbor	63,98	255,92	20
55	MAT	552 1F0101	Vanička 80x80x18	4,000	kus	258,00	1 032,00	20
56	721	72524-9105	Montáž sprchových boxov	4,000	súbor	70,80	283,20	20
57	MAT	552 1F0702	Kút sprchový 80/80	4,000	kus	366,00	1 464,00	20
58	721	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou	24,000	súbor	12,36	296,64	20
59	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná štandardná kvalita	8,000	súbor	54,00	432,00	20
60	721	72584-9201	Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	4,000	kus	12,36	49,44	20
61	MAT	551 454040	Batéria sprchová štandardná kvalita	4,000	kus	67,80	271,20	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
62	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,270	t	23,04	6,22	20
			725 - Zariadenie predmety spolu :	6 721,50			6 721,50	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	9 354,29			9 354,29	
			76 - KONŠTRUKCIE					
			763 - Konštrukcie - drevostavby					
63	763	76313-3319	Zhotovenie kaslika podhľady sadr. GKBI 12,5 mm (rozvody ZTI)	8,880	m2	35,40	314,35	20
64	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,132	t	51,00	6,73	20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	321,08			321,08	
			766 - Konštrukcie stolárske					
65	766	76641-4199	Montáž a dodávka priečok WC	29,200	m2	128,00	3 737,60	20
66	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	6,000	kus	7,86	47,16	20
67	MAT	611 628580	Dvere vnútorné fóliované 80x197	6,000	kus	84,60	507,60	20
68	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,158	t	34,20	5,40	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :	4 297,76			4 297,76	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
69	767	76761-2121	Montáž a dodávka okna jednoduchého 600/1200	2,000	kus	164,34	328,68	20
70	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,026	t	43,80	1,14	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	329,82			329,82	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	4 948,67			4 948,67	
			77 - PODLAHY					
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
71	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	34,280	m2	15,72	538,88	20
72	MAT	597 3A0130	Dlažba keramická	37,708	m2	16,20	610,87	20
73	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	0,772	t	18,36	14,17	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 163,93			1 163,93	
			77 - PODLAHY spolu :	1 163,93			1 163,93	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
74	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	94,376	m2	19,68	1 857,32	20
75	MAT	597 871610	Obklad keramický	103,814	m2	16,20	1 681,79	20
76	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	1,414	t	18,36	25,96	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	3 565,07			3 565,07	
			783 - Nátery					
77	783	78322-4900	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed.+1x email	4,200	m2	4,86	20,41	20
			783 - Nátery spolu :	20,41			20,41	
			784 - Maľby					
78	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	80,680	m2	1,26	101,66	20
79	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	80,680	m2	2,16	174,27	20
			784 - Maľby spolu :	275,93			275,93	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	3 861,41			3 861,41	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	19 717,91			19 717,91	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
80	921	21011-0002	Spínač nástenný, zapustený IP20-44	8,000	kus	3,98	31,84	20
81	MAT	345 353C201	Spínač nástenný	8,000	kus	5,40	43,20	20
82	921	21020-0011	Svietidlo žiarovkové	8,000	kus	5,16	41,28	20
83	MAT	348 1P0007	Svietidlo žiarovkové	8,000	kus	33,60	268,80	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
84	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	0,352	%	6,00	2,11	20
85	MAT	999 990300	Podružný materiál	1,300	%	3,78	4,91	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	392,15			392,15	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	392,15			392,15	
			Rozpočet celkom :	24 805,58			24 805,58	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				Miesto:				
Objekt :Socialne zariadenie WC muži				JKSO :				
Časť :Zdravotechnika zvislé stupačky								
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 01.05.2016		
Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				IČO:				
				DIČ:				
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov				IČO:				
				DIČ:				
Projektant:				IČO:				
				DIČ:				
1 M3 OP		21 033		1 M		21 033		
1 M2 ZP		21 033						
1 M2 UP		21 033						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6	Práce nadčas		
2	PSV:				7	Murárske vypomoce		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9			
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady	
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	17 527,62
dátum:						22	DPH 20% z:	17 527,62
						23	DPH 0% z:	
						24	Súčet riadkov 21 až 23:	21 033,14
						F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
Projektant:
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
Objekt :Socialne zariadenie WC muži
Časť :Zdravotechnika zvislé stupačky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	4 294,94	0,00	5 154,44	1,77108	18,508
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 294,94	0,00	5 154,44	1,77108	18,508
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :	7 432,12	0,00	8 917,54	0,82580	3,304
722 - Vnútoraný vodovod spolu :	2 135,37	0,00	2 562,13	0,41240	0,384
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	9 567,49	0,00	11 479,66	1,23820	3,688
734 - Armatúry spolu :	744,49	0,00	893,52	0,03200	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	744,49	0,00	893,52	0,03200	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	10 311,98	0,00	12 373,18	1,27020	3,688
Rozpočet celkom :	14 606,92	0,00	17 527,62	3,04128	22,196

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Socialne zariadenie WC muži
 Časť :Zdravotechnika zvislé stupačky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	96901-1121	Vybúranie vedenia vodovodného, DN do 52 mm	112,000	m	1,27	142,24	20
2	013	96902-1121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm	228,000	m	4,96	1 130,88	20
3	013	97205-4241	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. stropoch	60,000	kus	7,56	453,60	20
4	211	97205-4299	Utesnenie prestupov v betónových konštrukciach rúr DN do 150	60,000	Kus	28,80	1 728,00	20
5	013	97205-4399	Zhotovenie prestupov cez strešnu konštrukciu	16,000	kus	15,48	247,68	20
6	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	22,196	t	11,64	258,36	20
7	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	22,196	t	7,02	155,82	20
8	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	22,196	t	12,12	269,02	20
9	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	88,784	t	0,38	33,74	20
10	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	22,196	t	10,14	225,07	20
11	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	44,392	t	1,12	49,72	20
12	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	22,196	t	20,52	455,46	20
13	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,180	t	27,00	4,86	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				5 154,44			5 154,44	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				5 154,44			5 154,44	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
14	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	236,000	m	4,80	1 132,80	20
15	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC HT rúr hrdlových odpadné D 125	252,000	m	22,64	5 705,28	20
16	721	72118-0909	Vsadenie odbočky do potrubia D 114	48,000	kus	27,00	1 296,00	20
17	721	72118-0919	Prípojenie na stávajúce ležaté rozvody	4,000	kus	47,58	190,32	20
18	721	72127-3146	Ventilačné hlavice novodurové	16,000	kus	24,60	393,60	20
19	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	252,000	m	0,72	181,44	20
20	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,824	t	21,96	18,10	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				8 917,54			8 917,54	
722 - Vnútny vodovod								
21	721	72213-0513	Potrubie vod. z ocel. rúrok záv. poz. 11353 v kanáloch DN 25	64,000	m	13,68	875,52	20
22	721	72213-0514	Potrubie vod. z ocel. rúrok záv. poz. 11353 v kanáloch DN 32	32,000	m	14,88	476,16	20
23	721	72213-0802	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	96,000	m	2,34	224,64	20
24	721	72213-1933	Zhotovenie prípojky potr. záv. prepojenie stáv. potrubia do DN 25	36,000	kus	13,68	492,48	20
25	721	72218-1113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	64,000	m	1,39	88,96	20
26	721	72218-1114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32-40	32,000	m	2,03	64,96	20
27	721	72218-1211	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 25 mm	64,000	m	2,04	130,56	20
28	721	72218-1212	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 32 mm	32,000	m	1,93	61,76	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	96,000	m	1,45	139,20	20
30	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,396	t	19,92	7,89	20
722 - Vnútorný vodovod spolu :				2 562,13			2 562,13	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				11 479,66			11 479,66	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
734 - Armatúry								
31	731	73420-9114	Montáž GK 3/4	36,000	kus	11,50	414,00	20
32	731	73420-9115	Montáž GK 1	8,000	kus	13,80	110,40	20
33	731	73420-9116	Montáž GK 5/4	4,000	kus	17,10	68,40	20
34	731	73420-9195	Montáž ventil vypúšťací G 1	8,000	kus	23,70	189,60	20
35	731	73420-9196	Montáž ventil vypúšťací G 5/4	4,000	kus	27,55	110,20	20
36	731	99873-4101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,032	t	28,80	0,92	20
734 - Armatúry spolu :				893,52			893,52	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				893,52			893,52	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				12 373,18			12 373,18	
Rozpočet celkom :				17 527,62			17 527,62	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				Miesto:					
Objekt : Výmena okien				JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 01.05.2016			
Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				IČO:					
				DIČ:					
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov				IČO:					
				DIČ:					
Projektant:				IČO:					
				DIČ:					
1 M3 OP		136 297		1 M		136 297			
1 M2 ZP		136 297							
1 M2 UP		136 297							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:					6	Práce nadčas		
2	PSV:					7	Murárske vypomoce		
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:					9			
5	Súčet:					10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady		
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	113 581,10	
dátum:						22	DPH 20% z:	113 581,10	22 716,22
						23	DPH 0% z:		
						24	Súčet riadkov 21 až 23:	136 297,32	
						F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:				podpis:					
dátum:				dátum:					
pečiatka:				pečiatka:					

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
Projektant:
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
Objekt :Výmena okien

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	2 492,41	0,00	2 990,89	0,08308	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	5 743,71	0,00	6 892,46	21,24956	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	4 594,43	0,00	5 513,30	0,51938	29,831
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	12 830,55	0,00	15 396,65	21,85203	29,831
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	4 989,64	0,00	5 987,56	0,03068	0,305
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	12 201,05	62 146,60	89 217,18	0,09495	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	17 190,69	62 146,60	95 204,75	0,12563	0,305
783 - Nátery spolu :	1 201,28	0,00	1 441,54	0,06864	0,000
784 - Maľby spolu :	1 281,81	0,00	1 538,17	0,12818	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 483,09	0,00	2 979,71	0,19683	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	19 673,78	62 146,60	98 184,46	0,32245	0,305
Rozpočet celkom :	32 504,33	62 146,60	113 581,10	22,17448	30,135

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Výmena okien

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	211	31766-1199	Výplň škár silik. tmelom šírka škáry do 15 mm	1 186,860	m	2,52	2 990,89	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				2 990,89			2 990,89	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	1 186,860	m	1,68	1 993,92	20
3	014	61242-5931	Oprava omietky vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	281,525	m ²	17,40	4 898,54	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				6 892,46			6 892,46	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	013	96806-2355	Vybúranie okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m ²	70,794	m ²	6,60	467,24	20
5	013	96806-2356	Vybúranie okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m ²	327,826	m ²	5,40	1 770,26	20
6	013	96806-2357	Vybúranie okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m ²	164,655	m ²	4,56	750,83	20
7	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	29,831	t	11,82	352,60	20
8	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	29,831	t	6,96	207,62	20
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	29,831	t	12,24	365,13	20
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	149,155	t	0,48	71,59	20
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	29,831	t	10,80	322,17	20
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	119,324	t	1,20	143,19	20
13	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	29,831	t	19,80	590,65	20
14	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch	21,852	t	21,60	472,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				5 513,30			5 513,30	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				15 396,65			15 396,65	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
764 - Konštrukcie klampiarske								
15	764	76441-0259	Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie parapetov rš 330	306,780	m	18,00	5 522,04	20
16	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	304,530	m	1,20	365,44	20
17	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	49,062	%	2,04	100,09	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				5 987,56			5 987,56	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
18	767	76763-1510	Montáž okien plastových	1 186,860	m	10,68	12 675,66	20
19	MAT	611 4A0345	Dvere plastové 5-komor. izol.dvojsko1750/2700 pol.1	6,000	kus	594,00	3 564,00	20
20	MAT	611 4A0346	Dvere plastové 5-komor. izol.dvojsko1750/2700 pol.1B	4,000	kus	594,00	2 376,00	20
21	MAT	611 4A0347	Okno plastové 5-komor. izol.dvojsko 2250/1550 pol.2	93,000	kus	534,00	49 662,00	20
22	MAT	611 4A0348	Okno plastové 5-komor. izol.dvojsko 1620/950 pol.3	44,000	kus	100,92	4 440,48	20
23	MAT	611 4A0349	Okno plastové 5-komor. izol.dvojsko 1620/950 pol.3B	1,000	kus	99,12	99,12	20
24	MAT	611 4A0350	Okno plastové 5-komor. izol.dvojsko 1620/950 pol.3C	1,000	kus	99,12	99,12	20
25	MAT	611 4A0351	Stena plastová 5-komor. izol.dvojsko 3460/3000 pol.4	2,000	kus	1 767,60	3 535,20	20
26	MAT	611 4A0352	Stena plastová 5-komor. izol.dvojsko 3460/3000 pol.5	4,000	kus	1 020,00	4 080,00	20
27	MAT	611 4A0353	Stena plastová 5-komor. izol.dvojsko 4500/2450 pol.6	2,000	kus	1 344,00	2 688,00	20
28	MAT	611 4A0354	Stena plastová 5-komor. izol.dvojsko 4500/2450 pol.7	3,000	kus	1 344,00	4 032,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	767	76766-21109	Demontáž mreží na oknách	206,642	m2	4,38	905,09	20
30	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	736,463	%	1,44	1 060,51	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	89 217,18			89 217,18	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	95 204,75			95 204,75	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			783 - Nátery					
31	783	78382-4120	Nátery betónových povrchov dvojnásobné	171,612	m2	8,40	1 441,54	20
			783 - Nátery spolu :	1 441,54			1 441,54	
			784 - Maľby					
32	784	78445-2272	Oprava maľby Jupol 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	712,116	m2	2,16	1 538,17	20
			784 - Maľby spolu :	1 538,17			1 538,17	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 979,71			2 979,71	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	98 184,46			98 184,46	
			Rozpočet celkom :	113 581,10			113 581,10	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				Miesto:			
Objekt : Strešné svetlíky				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 01.05.2016			
Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		101 820		1 M 101 820			
1 M2 ZP		101 820					
1 M2 UP		101 820					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B		
1	HSV:				6 Práce nadčas		
2	PSV:				7 Murárske vypomoce		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce		
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:				
podpis:							
dátum:							
					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 84 849,96	
					22	DPH 20% z: 84 849,96 16 969,99	
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 101 819,95	
					F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
Projektant:
Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
Objekt :Strešné svetlíky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 044,40	0,00	1 253,35	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 044,40	0,00	1 253,35	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	19 051,45	44 571,57	76 351,68	0,00000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	19 051,45	44 571,57	76 351,68	0,00000	0,000
783 - Nátery spolu :	502,32	0,00	602,78	0,00000	0,000
787 - Zasklievanie spolu :	3 689,35	1 847,58	6 642,15	0,03360	16,052
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	4 191,67	1 847,58	7 244,93	0,03360	16,052
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	23 243,12	46 419,15	83 596,61	0,03360	16,052
Rozpočet celkom :	24 287,52	46 419,15	84 849,96	0,03360	16,052

Odberateľ: SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: NORTH EAST, s.r.o. Prešov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.05.2016

Stavba :SOŠ Strojnícka Pov. Bystrica
 Objekt :Strešné svetlíky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	011	97901-0000	Naloženie a odvoz sutí-uloženie odpadu na skládku	17,500	t	71,62	1 253,35	20
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 253,35	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 253,35	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
2	767	76731-1500	Príprava polykarbonátových platní	891,800	m2	1,08	963,14	20
3	767	76731-1503	Montáž svetlíka polykarbonátového	891,800	m2	12,60	11 236,68	20
4	MAT	283 1G2813	Polykarbonátová platňa hr.16 mm transparentná	1 159,340	m2	25,80	29 910,97	20
5	MAT	283 1G90010	Lišta prítlačná hliníková s tesnením	1 362,900	m	3,78	5 151,76	20
6	MAT	283 1G90011	Lišta Al krycia eloxovaná	1 362,900	m	6,67	9 090,54	20
7	MAT	283 1G90015	Spojovací materiál	4 340,000	ks	0,35	1 519,00	20
8	MAT	283 1G9005	Páska lepiaca AL - 0,05 x 50 m	945,000	m	0,37	349,65	20
9	767	76731-1690	Otváracie okná polykarbonátové 70/130 cm	14,000	ks	504,00	7 056,00	20
10	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	210,000	m	0,96	201,60	20
11	MAT	358 4405R06	Prepínač vypínač 2-polohový	14,000	kus	23,40	327,60	20
12	MAT	405 M005321	Motor 600W,zdvih 300mm MAX el.lineárny pohon	14,000	kus	258,00	3 612,00	20
13	767	76732-3350	Montáž okapovej lišty	381,500	m	1,02	389,13	20
14	MAT	283 1H90060	Lišta okapová	381,500	m	5,16	1 968,54	20
15	767	76799-5106A	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg-úprava základne, montáž L profilu	1 191,400	kg	2,70	3 216,78	20
16	MAT	194 153860	Profil L Al 30x30	686,000	m	1,98	1 358,28	20
				767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			76 351,68	
				76 - KONŠTRUKCIE spolu :			76 351,68	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
783 - Nátery								
17	783	78381-4111	Očistenie a nátery betónových stĺpkov z čela	145,600	m2	4,14	602,78	20
				783 - Nátery spolu :			602,78	
787 - Zasklievanie								
18	787	78730-0801	Vyskliev. strešných konštr. a svetlíkov tmelených	891,800	m2	2,72	2 425,70	20
19	787	78730-0902	Pretmelenie silikónovým tmelom	381,500	m	0,30	114,45	20
20	787	78731-4000	Montáž samolepiaceho tesnenia	2 569,000	m	0,42	1 078,98	20
21	MAT	231 536010	Tmel elastický silikónový PARASILICO N po 310ml color	84,000	kus	6,58	552,72	20
22	MAT	246 3F0825	Tesnenie samolepiace	2 569,000	m	0,65	1 669,85	20
23	NAD	T1b).-	Prirážky VRN:2 %	1,000	Súbor	800,45	800,45	20
				787 - Zasklievanie spolu :			6 642,15	
				78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			7 244,93	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			83 596,61	
				Rozpočet celkom :			84 849,96	